



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dn. 2012-06-05

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 13/PN/12 na dostawę materiałów opatrunkowych, rękawiczek, nici chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1 Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji gazę 17 nitkową z nitką radiacyjną i dodatkowym elementem jakim jest tasiemka, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2 Zadania nr 2, pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w opakowaniu a'3 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3 Zadanie 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę o rozmiarze 45cm x 40cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4 Zadanie 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę o rozmiarze 60cm x 40cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5 Zadanie 8, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę o rozmiarze 60cm x 90cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6 Zadanie 8, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę o rozmiarze 80cm x 90cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7 Zadanie 8, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę o rozmiarze 6 x 8cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8 Dotyczy projektu umowy

Czy za dni dostawy w rozumieniu wzoru umowy, uważane będą dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w wysokości 0,5% wartości zamówionej partii towaru na 0,5% wartości nie zrealizowanego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 wzoru umowy dodać punkt o następującej treści:” w zakresie zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%- pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 14 pozycji 5 igły o długości 12mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź: Wyrazamy zgodę.

Pytanie 12

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 14 pozycji 6 i 7 do osobnego pakietu; co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w paragrafie 3 ustęp 6 „obciążenia” na „uznania” ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 3 ustęp 7 umowy zapisu o treści: „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji;

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy
- b. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Zadanie 6 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przezroczystego opatrunku w rozmiarze 10cmx7,5 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 16

Zadanie 6 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przezroczystego opatrunku z folii poliuretanowej w rozmiarze 10cmx14 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 17

Zadanie 6 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przezroczystego opatrunku z folii poliuretanowej w rozmiarze 5cm x7,2 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 18

Zadanie 6 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przylepca do łączenia brzegów ran w rozmiarze 12mm x 100 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 19

Zadanie 6 poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przylepca do łączenia brzegów ran w rozmiarze 3mm x 75mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 20

Zadanie 6 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przylepca do łączenia brzegów ran w rozmiarze 6mm x 100 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 21

Zadanie 6 poz.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przylepca do łączenia brzegów ran w rozmiarze 6mm x 75 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 22

Zadanie 6 poz.17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul foliowego, z wycięciem i ramką ułatwiającą aplikację w rozmiarze 7x9 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.